ГОУ СОШ № 222
с углубленным изучением немецкого языка

ПЕТРИШУЛЕ
ПРИКАЗ

«___» сентября 2007 года                                                     №____________

Об утверждении положений
           В   соответствии   с   главой   X   «Охрана   труда»   Трудового   Кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения:
-   Об    организации   работы   по   охране   труда   и   обеспечению безопасности образовательного процесса;
-   О службе охраны труда;
-   О Комитете (комиссии) по охране труда);
-   Об уполномоченном (доверенном) лице по охране труда трудового коллектива;
-   О    порядке    проведения    инструктажей    по    охране    труда    с руководителями, работниками и учащимися;
-   О комиссии по социальному страхованию.
2. Довести настоящий приказ до всех работников ГОУ СОШ № 222.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора ГОУ СОШ № 222 по АХЧ.

Директор ГОУ СОШ № 222
                                                                                             Е.Н. Орлов